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„Dzieciaki do rakiet” to ogólnopolska akcja banku BGŻ BNP Paribas promująca
aktywność fizyczną wśród dzieci, ich rodziców i nauczycieli. W ramach inicjatywy
organizatorzy  zachęcają szkoły podstawowe z całej Polski do udziału w konkursie, w
którym nagrodą jest profesjonalny sprzęt tenisowy do nauki dzieci, a także specjalne
szkolenia dla nauczycieli. W tym roku nagrodzonych zostanie 70 szkół! Celem jest
wprowadzenie tenisa ziemnego na lekcje wychowania fizycznego.

„Dzieciaki do rakiet” to także bezpłatne warsztaty tenisowe, które od 3 lat
organizowane są w różnych miastach Polski. Dzięki nim już ponad 5 500 dzieci
postawiło swoje pierwsze tenisowe kroki. Wakacyjne warsztaty prowadzą
doświadczeni trenerzy oraz ambasadorzy akcji – Urszula Radwańska i Mariusz
Fyrstenberg.

Wg raportu „Aktywność fizyczna dzieci w Polsce” przygotowanego na zlecenie Banku
BGŻ BNP Paribas tylko co czwarte dziecko spełnia dzienną normę aktywności
fizycznej. Głównie przez brak energii, brak czasu i brak pozytywnych bodźców…
Zmieńmy to! „Dzieciaki do rakiet!”

CO ZROBIĆ, ABY ODDAĆ SWÓJ GŁOS NA SZKOŁĘ?

1. Zobacz prace konkursowe, na których uczniowie szkół podstawowych zachęcają
innych do uprawiania sportu.
2. Kliknij w okrągły przycisk „GŁOSUJ” pod wybranym zgłoszeniem i przejdź do
strony zgłoszenia.
3. Oddaj swój głos na stronie zgłoszenia.
4. Codziennie możesz oddać do 5 głosów. Ty decydujesz, jak przeznaczysz swoje
głosy – możesz oddać 5 głosów na jedną pracę lub po 1 głosie na 5 prac.
5. Udostępnij swoje ulubione zgłoszenia w mediach społecznościowych, zachęć
znajomych do głosowania i czekaj na wyniki konkursu.

Głosowanie trwa do 18 grudnia.

Jeśli połączmy nasze siły, to uda nam się Zespołowi Placówek Oświatowych Nr. 2 być
w gronie 60 szkół, którym bank BNP Paribas ufunduje sprzęt do gry w tenisa oraz
szkolenie dla nauczycieli.
Działamy razem dla wszystkich dzieciaków...



Na mławską szkołę głosujemy na stronie -
https://www.dzieciakidorakiet.pl/zgloszenia/261/zespol-placowek-
oswiatowych-nr-2-w-mlawie

W imieniu szkoły i dzieci tam uczęszczających prosimy o głosowanie i udostępnianie.
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